
Uchwała Nr XXXIV/240/10 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 16 lutego 2010r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia Planów Odnowy Miejscowości na terenie gminy Koźmin Wlkp. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Koźminie wielkopolskim uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Plany Odnowy: 

1 Miejscowości Borzęcice, stanowiący załącznik nr 1 

2 Miejscowości Cegielnia, stanowiący załącznik nr 2 

3 Miejscowości Gościejew, stanowiący załącznik nr 3 

4 Miejscowości Orla, stanowiący załącznik nr 4 

5 Miejscowości Staniew, stanowiący załącznik nr 5 

6 Miejscowości Stara Obra, stanowiący załącznik nr 6 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 

         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 


